
 
 

UCHWAŁA NR XL/288/2023 
RADY GMINY ŁASKARZEW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/135/2020 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 19 października 
2020 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe z terenu 

Gminy Łaskarzew i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2519 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Garwolinie, Rada Gminy Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XVIII/134/2020 Rady Gminy Łaskarzew z dnia 19 października 2020r w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe z terenu Gminy Łaskarzew 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 2020r., poz. 10655) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 pkt. 10) otrzymuje brzmienie: 

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”. 

2. Skreśla się § 2 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaskarzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Błachnio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 3252


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-13T09:27:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




